年 月 日

「グリーフ＆ビリーブメント研究」編集委員会 御中

「グリーフ＆ビリーブメント研究」 投稿申込書

下記の通り、「グリーフ＆ビリーブメント研究」に投稿いたします。

記

■種類： 原著 ・ 資料 ・ 総説 ・ 事例報告 ・ 実践報告 ・ 書評 （いずれかに○を）

■表題・副題：

■筆頭著者所属・職名：

■筆頭著者氏名：

■筆頭著者連絡先：

勤務先 ・ 自宅  （いずれかに○を）

〒

TEL：

e-mail：

■利益相反： 申告すべき COI  なし ・ あり  （いずれかに○を）

※「あり」の場合は、「利益相反（COI）自己申告書」をご提出ください

以上